
 
 
 
 
 
 
 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc   Strana 1 
www.upol.cz 
 
 

Písemná zpráva zadavatele pro 1. část veřejné zakázky 
 

vyhotovená v souladu s ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v účinném znění (dále jen „zákon“) 

 
v rámci veřejné zakázky na dodávky v podlimitním režimu zadávané ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle § 53 zákona s názvem 
 

 
„OP VVV – audiovizuální technika, tiskárny a multifunkční zařízení“ 

 
 

 
1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele: Univerzita Palackého v Olomouci 

Sídlo: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 

IČO: 619 89 592 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele: 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
rektor UP v Olomouci 

 
(dále jen „Zadavatel“) 
 
 
2. Předmět veřejné zakázky: 
 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka technického kancelářského vybavení s 
příslušenstvím a v konfiguraci dle podrobné specifikace uvedené v zadávací dokumentaci 
pro potřeby jednotlivých projektů v rámci OP VVV. Předmětem veřejné zakázky je vedle 
samotné dodávky také doprava a dodání návodu k použití v českém jazyce a záručních listů. 
 
Předmět plnění veřejné zakázky je v souladu s § 18 zákona rozdělen na dvě samostatné 
části, přičemž Dodavatel může podat svou nabídku na kteroukoliv z částí veřejné zakázky, 
může podat svou nabídku i na obě části. 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc   Strana 2 
www.upol.cz 
 
 

Předmět plnění 1. části veřejné zakázky s názvem „OP VVV – audiovizuální technika“:  
 
Předmětem plnění 1. části veřejné zakázky je dodávka audiovizuální techniky 
s příslušenstvím a v konfiguraci dle technické specifikace uvedené v příloze č. 4.1 zadávací 
dokumentace a bude hrazena z dotace poskytnuté v rámci projektu OP VVV „Kreativní 
partnerství pro inkluzivní školu“, reg. č. CZ.02.3.61/0.0/0.0/16_012/0000601. 
 
 
3.      Cena sjednaná ve smlouvě na 1. část veřejné zakázky: 35.900,- Kč bez DPH 
 
 
4.      Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení:  

Přijaté nabídky: 
 
Pořadové číslo 

 
Název dodavatele 

 
         IČO 

 
Datum doručení 

 
1 
 

 
SAJM COMP s.r.o. 
 
 

 
         25886231   
          
          
          

 
   02.10.2017 10:35 
    
 

1. nabídka:  
 

Právní forma: 112 – společnost s ručením omezeným 
 
Nabídková cena v Kč bez DPH na 1. část veřejné zakázky: 35.900,- 
 
 
5. Seznam vyloučených účastníků zadávacího řízení, vč. odůvodnění:  
 
Zadavatel nevyloučil žádného účastníka zadávacího řízení. 
 
 
6. Hodnocení nabídek účastníků zadávacího řízení, kteří nebyli vyloučeni:  
 
Hodnocení nabídek na 1. část veřejné zakázky bylo v souladu s § 114 odst. 1 zákona 
provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek byla v 
souladu s § 114 odst. 2 zákona hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  
 
Komise dle ust. § 122 odst. 2 zákona neprováděla hodnocení nabídek na 1. část veřejné 
zakázky, neboť v zadávacím řízení byl jediný účastník. 
 
Komise konstatovala, že nabídková cena dodavatele na 1. část veřejné zakázky je v místě a 
čase obvyklá a je nižší než předpokládaná hodnota 1. části veřejné zakázky. 
 

SAJM COMP s.r.o. 
Dolní Hejčínská 1194/36 
779 00 Olomouc 
IČO: 25886231 



 
 
 
 
 
 
 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc   Strana 3 
www.upol.cz 
 
 

 

Pořadí  DODAVATEL  
(obchodní jméno) 

 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. 

SAJM COMP s.r.o. 
Dolní Hejčínská 1194/36 
779 00 Olomouc 
IČO: 25886231 
Právní forma: 112 – společnost s ručením 
omezeným 

35.900,- 
 

 
 
7.          Podpis smlouvy: 
 
Kupní smlouva byla v souladu se zadávacími podmínkami uzavřena s níže uvedeným 
vybraným dodavatelem dne 23. 10. 2017: 
 
SAJM COMP s.r.o. 
Dolní Hejčínská 1194/36 
779 00 Olomouc 
IČO: 25886231 
Právní forma: 112 – společnost s ručením omezeným 
 
Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 35.900,- 
 
 
8.  Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků: 
 
Zadavatel nemá do 18. 10. 2018 povinnost přijímat nabídky výhradně elektronickými 
prostředky. 
 
 
9. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: 
 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
 
V Olomouci dne 
 
 
 
                                         ………………………………………… 
       prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
        rektor UP v Olomouci 


	Přijaté nabídky:

		2017-11-07T08:19:00+0100
	Prof.Mgr. Jaroslav Miller, Ph.D. MA




